Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5962/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pinturas de solo de trânsito (PARE) na Rua do Carvão cruzamento com a Avenida do Comércio, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reforço em pinturas de solo de trânsito (PARE) na Rua do Carvão cruzamento com a Avenida do Comércio, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

[image: ]

Conforme foto acima e reivindicação da população do bairro Jardim Pérola, este vereador solicita reforço de pintura de solo de trânsito no local acima indicado, uma vez que as pinturas encontram-se defasadas, confundindo os condutores sobre qual carro deve realizar a parada obrigatória.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2.017.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
[bookmark: _GoBack]
f15f683d-ff76-4161-acc3-c174dfba7aa2.png
PROTOCOLO 9241/2017 - 19/07/2017 14:49

image1.png
<« c

372R. do Carvio 9
| SemaBibara DOeste, Sio Pauio.

(@ StectView-ago 2015

R}

Capura daimagem: ag0 2015 ©2017 Google Brasi  Termos _ nformar um problema.

it
no Windov AEY Py U

image2.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image3.jpeg

image10.jpeg